
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 102 del Registro Deliberazioni 
Del 07.12.2005 
 
 
OGGETTO : Adozione del Piano di classificazione acustica ex L. n° 447/95 – INDIRIZZI.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno SETTE del mese di DICEMBRE  alle ore 16,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE  X 
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A..A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PRESA VISIONE del bando dell’Amministrazione Provinciale di Oristano relativo alla concessione 
di un contributo ad integrazione delle spese che il Comune dovrà sostenere per la predisposizione del 
Piano di classificazione acustica del territorio comunale previsto dalla L. n° 447 del 26.10.1995 e dalla 
deliberazione della G.R. n° 34/71 del 29.10.2002; 

ATTESO  che il medesimo prevede l’erogazione di un finanziamento pari al 40% delle spese sostenute 
per l’adozione del suddetto piano, subordinando la concessione dello stesso alla trasmissione, tra gli 
altri, di “copia dell’atto con il quale l’Amministrazione si impegna a dotarsi del piano di classificazione 
acustica”; 
 
RITENUTO  di dover provvedere in merito; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 
 

DELIBERA   
 
 
 
DI ASSUMERE l’impegno, per i motivi esposti in premessa, per la predisposizione ed adozione del 
Piano di classificazione acustica del territorio comunale di Villaurbana previsto dalla L. n° 447/95; 
 
DI DARE MANDATO  al responsabile del servizio tecnico per l’adozione dei provvedimenti necessari 
ad attivare la richiesta di contributo previsto dal bando pubblicato dalla Amministrazione Provinciale di 
Oristano per l’integrazione delle spese relative alla predisposizione del Piano; 
 
DI IMPEGNARSI , altresì, a garantire le risorse a carico dell’Amministrazione Comunale, pari al 60% 
della spesa complessiva, mediante utilizzo di quota parte dell’avanzo di amministrazione a tutt’oggi 
disponibile e accertato in sede di approvazione del conto consuntivo 2004; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  



(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
09.12.2005 al 24.12.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li  09.12.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 



 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
09.12.2005 al 24.12.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li  09.12.2005 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 09.12.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


